
  
 Nr.8.1.3.0/16/I/005 “Ogres tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” 
Projekta īstenošana: no 09.01.2017. līdz 30.06.2020. 

 

1 
 

 

 
Projekta atskaite par periodu 20.12.2019. līdz 19.03.2020.  
 

Ogres tehnikumā turpinās projekta “Ogres tehnikuma modernizēšana specifiskā 
atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” 
ietvaros”, Nr.8.1.3.0/16/I/005 ieviešana. Projekta īstenošanas termiņš pagarināts līdz 
30.06.2020. 
 

 SIA “BūvKore” saskaņā ar 2018.gada 16. oktobrī noslēgto būvdarbu līgumu ir 
pabeigusi Ogres tehnikuma multifunkcionālās halles būvdarbus. 06.02.2020. 
multifunkcionālā halle ir nodota ekspluatācijā. 

 21.11.2019. izsludinātā atklātā konkursa “Sporta inventāra un aprīkojuma 
piegāde Ogres tehnikumam” (id.Nr.VIAA 2019/67 ERAF OT) rezultātā 
05.02.2020. noslēgts līgums ar SIA “Sporta sitēmas”. 20.02.2020. ir veikta 
sporta inventāra un aprīkojuma piegāde multifunkcionālajai zālei. 
 

    
 

 No 01.07.2019. Ogres tehnikumam ir pievienota Rankas teritoriālā 
struktūrvienība, kura iepriekš atradās Valmieras tehnikuma sastāvā. Saistībā ar 
Rankas struktūrvienības pārņemšanu Ogres tehnikums ir pārņēmis arī Rankas 
struktūrvienības SAM 8.1.3.projektā plānotās darbības. 21.11.2019. ir 
izsludināts atklāts konkurss “Traktoru, remontdarbnīcas iekārtu, dažādu ierīču 
un instrumentu piegāde Ogres tehnikuma izglītības programmas 
”Mašīnzinības” ietvaros” VIAA 2019/64 ERAF OT, kura ietvaros no Projekta 
līdzekļiem plānots iegādāties aprīkojumu prioritāro izglītības programmu 
īstenošanai Rankā. Konkursā ir 11 daļas, no kurām dažās ir pieņemti lēmumi un 
līgumi tiks noslēgti pēc nogaidīšanas termiņa beigām, pārējās daļās vēl notiek 
piedāvājumu izvērtēšana. Par 3.daļu (spiediena mērīšanas ierīces), kurā nav 
iesniegti prasībām atbilstoši piedāvājumi, tiks rīkots atkārtots konkurss. 


